
รายงานสถานะการเบิกจ่ายงบประมาณตามค่ารหัสงบประมาณ NFMA46
ประจำปีงบประมาณ 2568 สำหรับ

ชื่อผู้ใช้ A07008000811001 วันที่ออกเอกสาร  :  09/09/2568 เวลา :  10:33

หน่วย : บาท

ลำดับ
ขั้น

ชื่อรหัสงบประมาณรหัสงบประมาณ งบคงเหลืองบสุทธิ การสำรองเงิน ใบสั่งซื้อ/สัญญา เบิกจ่าย เบิกแทนปีแหล่งของเงิน ชื่อรหัสพื้นที่รหัสพื้นที่

0.00 904,880.006,891,217.00 433,119.560.00รวมงบประมาณ** 5,553,217.44

2568 0.001,778,650.00 0.00 1,632,170.00* รายการงบบุคลากร 0.00
07008140004001

000000
146,480.00

2568 0.0036,997.00 0.00 33,247.00*
รายการงบดำเนินงาน
(รายจ่ายประจำ)

0.00
07008142004002

000000
3,750.00

2568 0.0024,000.00 0.00 24,000.00*

เครื่องคอมพิวเตอร์
สําหรับงานประมวลผล แบบที่
1 *
(จอแสดงภาพขนาดไม่น้อย

0.00
07008150051003

110085
0.00

2568 0.003,300.00 0.00 3,300.00*
เครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED
ขาวดํา (18 หน้า/นาที)
สถานีพัฒนาที่ดินสมุทรสา

0.00
07008150051003

110086
0.00

2568 0.008,000.00 0.00 8,000.00*

เครื่องพิมพ์ Multifunction
แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึ
กพิมพ์ (Ink Tank Printer)
สถานีพั

0.00
07008150051003

110087
0.00

2568 0.006,600.00 0.00 6,600.00*

จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า
19 นิ้ว
สถานีพัฒนาที่ดินสมุทรสาคร
ตำบลบางโทร

0.00
07008150051003

110088
0.00

2568 0.007,500.00 0.00 7,500.00*

เครื่องสํารองไฟฟ้า ขนาด 800
VA
สถานีพัฒนาที่ดินสมุทรสาคร
ตำบลบางโทรัด อำ

0.00
07008150051003

110089
0.00

2568 0.004,200.00 0.00 4,200.00*
ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการ
สําหรับเครื่องคอมพิวเตอร์แล
ะเครื่องคอมพิว

0.00
07008150051003

110090
0.00



ประจำปีงบประมาณ 2568 สำหรับ

ชื่อผู้ใช้ A07008000811001 วันที่ออกเอกสาร  :  09/09/2568 เวลา :  10:33

หน่วย : บาท

ลำดับ
ขั้น

ชื่อรหัสงบประมาณรหัสงบประมาณ งบคงเหลืองบสุทธิ การสำรองเงิน ใบสั่งซื้อ/สัญญา เบิกจ่าย เบิกแทนปีแหล่งของเงิน ชื่อรหัสพื้นที่รหัสพื้นที่

2568 0.0011,000.00 0.00 11,000.00*

ชุดโปรแกรมจัดการสํานักงาน
แบบที่ 2
ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมา
ย สถ

0.00
07008150051003

110091
0.00

2568 0.0072,580.00 0.00 72,400.00*
รายการงบดำเนินงาน
(รายจ่ายประจำ)

0.00
07008152013002

000000
180.00

2568 0.00500.00 0.00 0.00*
รายการงบดำเนินงาน
(รายจ่ายประจำ)

0.00
07008152017002

000000
500.00

2568 0.0018,000.00 0.00 10,200.00*
รายการงบดำเนินงาน
(รายจ่ายประจำ)

0.00
07008152026002

000000
7,800.00

2568 0.0037,000.00 0.00 27,840.00*
รายการงบดำเนินงาน
(รายจ่ายประจำ)

0.00
07008152057002

000000
9,160.00

2568 0.00800.00 0.00 800.00*
รายการงบดำเนินงาน
(รายจ่ายประจำ)

0.00
07008152060002

000000
0.00

2568 0.00652,415.00 0.00 652,413.89*
ผลิตหญ้าแฝกเพื่อปลูก
จังหวัดสมุทรสาคร

0.00
07008300002003

210144
1.11

2568 0.00283,235.00 0.00 283,235.00*
ผลิตหญ้าแฝกเพื่อส่งเสริม
จังหวัดสมุทรสาคร

0.00
07008300002003

210221
0.00

2568 0.0048,250.00 0.00 0.00* ปรับปรุงซ่อมแซม 0.00
07008300002003

210402
48,250.00

2568 0.00260,240.00 0.00 237,258.67*
รายการงบดำเนินงาน
(รายจ่ายประจำ)

0.00
07008302001002

000000
22,981.33

2568 0.002,724,050.00 0.00 1,714,880.74*
รายการงบดำเนินงาน
(รายจ่ายประจำ)

904,880.00
07008302002002

000000
104,289.26

2568 0.00890,200.00 0.00 800,472.14*
รายการงบดำเนินงาน
(รายจ่ายประจำ)

0.00
07008382018002

000000
89,727.86

2568 0.0023,700.00 0.00 23,700.00*
รายการงบดำเนินงาน
(รายจ่ายประจำ)

0.00
07008422016002

000000
0.00


